
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w  sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z  Dz. U. 
2022.559 ze zm.), art. 257 pkt 3  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 pn. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Wójta 
Zastępca Wójta 

 
Piotr Buras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD614E5E-F282-4A87-B97F-6E868513B173. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 83/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 31-08-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 480 671,14 80 000,00 560 671,14

85395 Pozostała działalność 480 671,14 80 000,00 560 671,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

403 000,00 80 000,00 483 000,00

855 Rodzina 10 955 079,60 -80 000,00 10 875 079,60

85595 Pozostała działalność 90 000,00 -80 000,00 10 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

90 000,00 -80 000,00 10 000,00

Razem: 63 919 052,96 0,00 63 919 052,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD614E5E-F282-4A87-B97F-6E868513B173. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 83/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 31-08-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 242 070,00 10 000,00 252 070,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 218 070,00 10 000,00 228 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 176 738,00 -10 000,00 166 738,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 172 738,00 -10 000,00 162 738,00

4810 Rezerwy 172 738,00 -10 000,00 162 738,00

801 Oświata i wychowanie 21 911 430,50 0,00 21 911 430,50

80101 Szkoły podstawowe 12 277 273,19 0,00 12 277 273,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 393 961,64 16 668,00 1 410 629,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 119,00 8 000,00 146 119,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 511 993,74 -24 668,00 487 325,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 144 552,50 -400,00 2 144 152,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -400,00 23 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 378 046,44 0,00 1 378 046,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 573,00 5 000,00 143 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 218,00 1 000,00 20 218,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 045 374,91 1 554,00 1 046 928,91

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 660,53 -7 554,00 53 106,53

80195 Pozostała działalność 346 149,00 400,00 346 549,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 800,00 400,00 1 200,00

855 Rodzina 11 611 028,48 0,00 11 611 028,48

85503 Karta Dużej Rodziny 880,00 0,00 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 -250,00 430,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 250,00 250,00

Razem: 74 066 147,76 0,00 74 066 147,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD614E5E-F282-4A87-B97F-6E868513B173. Przyjęty Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 750 75095
WiFi4Free - stworzenie sieci hotspotów w gminie Miedziana 

Góra
106 368,00 71 730,00 7 362,00

A. 9 655,20   
B.

C.

D. 

54 712,80 UG

2 801 80101 TIK TAK 413 437,50 350 912,50

A. 15 615,60   
B.

C.

D. 

335 296,90 ZS Kost.D.

3 801 80101 Laboratoria przyszłości 278 400,00 278 400,00 278 400,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

4 855 85516

"Mamo, tato wracaj do pracy"-rozbudowa przedszkola z 

oddziałalmi żłobkowymi przy ZS Kostomłotach Drugich- 

zapewnienie opieki dla dzieci do lat 3

1 417 598,87 465 211,67 146 588,78 51 534,09

A.     

B.

C.

D. 

267 088,80 SŻKD

5 855 85516 "Aktywni rodzice = szczęśliwe maluchy" 1 515 430,32 601 453,01 118 320,00 4 573,01

A.     

B.

C.

D. 

478 560,00 SŻKD

6 853 85395 "Koder Junior" 280 016,25 98 086,71 999,95 19 415,62

A. 4 316,85    
B.

C. 

D. 

73 354,29 SP Ćmińsk

7 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 

Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk
135 000,00 3 950,13 1 333,83

A.     

B.

C.

D. 

2 616,30 UG

razem 4 146 250,94 1 869 744,02 274 604,56 278 400,00 75 522,72 0,00 29 587,65 1 211 629,09

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T wraz z budową 

chodnika w m. Przyjmo, Bobrza na odcinku od km 0+000 do 

km 2+640 o łącznej długości 2 640 mb Gmina Miedziana Góra

966 932,00 966 932,00 966 932,00

A.     

B.

C.

D. 

UG

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 

pow. nr 0291T ul. Wyrowce w msc. Ćmińsk
100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

3 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 

pow. nr 0469T wraz z budową chodnika i odwodnieniem w 

msc. Przyjmo

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B.

C.

D. 

UG

4 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej 34620T ul. Wyrowce w msc. 

Ćmińsk wraz z budową odcinka rowu na dł. ok 370 m wraz z 

nadzorem inwestorskim

285 000,00 285 000,00 285 000,00

A.    

B.

C.

D. 

UG

5 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej ul. Zagórska w msc. Miedziana 

Góra
4 615 550,00 46 000,00 13 800,00

A. 32 200,00   
B.

C.

D. 

UG

6 600 60017
Budowa ul. Szkolnej w msc. Kostomłoty Drugie -Budowa 

systemu odwodnienia centrum gminy Miedziana Góra
733 000,00 300 000,00 300 000,00

A.    

B.

C.

D. 

UG

7 600 60017
Rozbudowa lokalnej infrastruktury drogowej w gminie 

Miedziana Góra „POLSKI ŁAD”
15 068 866,00 5 874 583,00 358 123,00

A. 5 516 460,00
B.

C.

D. 

UG

8 600 60017 Modernizacja dróg ul. Spacerowa, św. Jana, Żytnia, Pańska 500 000,00 200 000,00 200 000,00

A.    

B.

C.

D. 

UG

9 710 71004 Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 423 470,00 178 470,00 178 470,00

A.    

B.

C.

D. 

UG

10 900 90001 Modernizacja terenu oczyszczalni ścieków 215 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SŻKD

11 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 

Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 3
3 043 307,00 2 830 608,00 1 952 770,00

A.      

B.

C.

D. 

877 838,00 UG

12 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 

Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 4
2 942 066,00 570 000,00 280 000,00

A.      

B.

C.

D. 

290 000,00 UG

13 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 

Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 5
5 300 000,00 3 168 300,00 2 770 000,00

A.      

B.

C.

D. 

398 300,00 UG

14 900 90001
Przebudowa sieci wodociągowej e. V msc. Ćmińsk Kościelny, 

zad.6
805 555,00 805 555,00 385 955,00

A.      

B.

C.

D. 

419 600,00 UG

15 900 90001

Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w 

miejscowościach Porzecze i Kostomłoty Drugie w Gminie 

Miedzianej Górze (poza aglomeracją)

2 304 200,00 316 061,00 152 557,25

A.      

B.

C.

D. 

163 503,75 UG

16 900 90005
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Miedziana Góra
440 000,00 140 000,00 140 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

17 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia przejścia dla pieszych przy drodze 

DK74
15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

18 900 90015 Wykonanie oświetlenia przy ul. Strażackiej 154 211,00 154 211,00 154 211,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

19 900 90015 Oświetlenie ul. Maciejówka, Kostomłoty Pierwsze 59 000,00 59 000,00 59 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

20 900 90015
Budowa oświetlenia na ul. Jaśminowej, ul. Bratkowej i ul. 

Liliowej w msc. Miedziana Góra 
58 000,00 58 000,00 58 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

21 900 90015
Oświetlenie - Mur Oporowy, ul. Działkowa, plac zabaw ul. 

Herby
200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

22 926 92695 Budowa placu zabaw w Miedzianej Górze ul. Urzędnicza 285 000,00 285 000,00 285 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UG

23 926 92695
Budowa ośrodka sportowo-szkoleniowo-rekreacyjnego w 

Ćmińsku
153 200,00 9 050,00 9 050,00

A.      

B.

C. 

D. 

UG

razem 38 727 357,00 16 821 770,00 9 123 868,25 0,00 0,00 0,00 5 548 660,00 2 149 241,75

42 873 607,94 18 691 514,02 9 398 472,81 278 400,00 75 522,72 0,00 0,00 5 578 247,65 3 360 870,84

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła- wpłata mieszkańców  

D. Inne źródła

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określonych w 

art..5 ust.1 pkt2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

Finans. Z 

udziałem tych 

srodków §906

kredyty i pożyczki 

wydatki bieżące

Załącznik nr 3

do zarzadzenia nr 83/22

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 31-08-2022                        

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10+12+13)

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905¹

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD614E5E-F282-4A87-B97F-6E868513B173. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



